
 

_________________________________________________________________________________________________________________                            

tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100  

  

  

  

DEZ/1613/2024               Jelenia Góra 30.10.2024 r.   

Informacja z otwarcia ofert z dnia 29.10.2024 r. z godz. 12:00 

Dotycząca: 

KONKURS OFERT NA  UDZIELANIE  ŚWIADCZEŃ  ZDROWOTNYCH Z ZAKRESU TELERADIOLOGII 

polegających na wykonywaniu opisów badań diagnostyki obrazowej poprzez zdalne opisy badań tomografii komputerowej,  

rezonansu magnetycznego i rtg  

Nr postępowania konkursowego: 1/KO/2024     

 

1. Do dnia składania ofert została złożona 1 oferta (zgodnie z załącznikiem).   

2. Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus.  

3. W otwarciu ofert  nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.    

 

WYKAZ ZŁOŻONYCH OFERT: 

 
Oferta nr 1: Radius Medicine Sp. z o.o., ul. Wojciecha Górskiego 9, 00-033 Warszawa 

Szacunkowa cena ofertowa Netto: 1 785 700,00 zł Brutto: 1 785 700,00 zł 

 

Dyrektor WCSKJ               

Sylwia Modrzyk 

 

………………………………..                                                                                                                                                           


		2024-10-30T14:44:39+0100




